別紙
新分野進出等表彰加点継続申請書

年　　月　　日
岩手県知事　　　　　　　様

所在地

商号又は名称

代表者職・氏名

建設業許可番号　　　　（　－　）第　　　　号

電話番号

岩手県の県営建設工事競争入札参加資格審査申請にあたり、技術等評価点数における新分野進出等
表彰に係る加点の継続について、下記のとおり申請します。

記
１　新分野進出等表彰を受けた事業（表彰年度）
２　各事業年度の新分野進出等に係る収支及び雇用状況
	期間
	主な収入
	金額（千円）
	主な支出
	金額（千円）
	雇用状況（※）

	年　月
～

　　　年　月

	専任
　正社員　　名

　パート等　　名

　計　　　　名

本業兼任

　正社員　　名

　パート等　　名

　計　　　　名

	合計

	合計

	合計　　　　名

	年　月

～

　　　年　月

	専任

　正社員　　名

　パート等　　名

　計　　　　名

本業兼任

　正社員　　名

　パート等　　名

　計　　　　名

	合計

	合計

	合計　　　　名

（※）雇用状況は、各事業年度の決算日の状況を記載してください。
事務担当者

部署名　　　　　　　　　　　担当者氏名　　　　　　　　　　電話番号